
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2014 г. № 29

г. Кировград

Об утверждении состава наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и Федеральным законом от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», рассмотрев обращение директора Муниципального 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Детско-юношеская спортивная школа» от 12.12.2013 г. № 43 Хасанова Р.Т., 
руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация 
Кировградского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Кировградского городского округа и на официальном сайте 
учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации 
Кировградского городского А.С. Кожевников


